
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός αποζημίωσης εξωτερικού δικηγό-
ρου στην Επιτροπή Ανταγωνισμού.

2 Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κα-
νονισμού Λειτουργίας του Γενικού Νοσοκομείου 
Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου»με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 7059 (1)

Καθορισμός αποζημίωσης εξωτερικού δικηγό-

ρου στην Επιτροπή Ανταγωνισμού.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. 4 και 5 του άρθρου 20 του ν. 3959/2011 

(Α’ 93) περί προστασίας του ελεύθερου ανταγωνισμού, 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρου 67 του ν. 4714/2020 
(Α’ 148), σε συνδυασμό με την παρ. 3 του άρθρου 109 
ν. 4622/2019 καθώς και τη συνδρομή επείγοντος λόγου 
για την ολοκλήρωση της δημοσίευσης της παρούσης, 
προκειμένου για την άμεση τακτοποίηση των εκκρεμών 
οφειλών.

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019.

3. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύστα-
ση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών- Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προ-
σωπικού-Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/ 
2023 (Α’ 130)-Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

7. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 91).

8. Την υπ’ αρ. 102928/10.07.2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, 
Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

9. Την υπ’ αρ. 719/2020 κοινή απόφαση του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Οικονομικών και της Ολομέλειας της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού «Οργανισμός της Επιτροπής 
Ανταγωνισμού» (Β’ 4748).

10. Την υπ’  αρ. 24611/17.03.2023 (Β’  1790) κοινή 
υπουργική απόφαση περί του Κανονισμού Λειτουργίας 
και Διαχείρισης της Επιτροπής Ανταγωνισμού.

11. Την υπό στοιχεία ΠΡ 1093/27.10.2022 προσφυγή 
ενώπιον του 18ου Τμήματος του ΔΕφΑ της εταιρείας 
«ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΥΔΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
κατά της υπ’ αρ. 760/2021 απόφασης της Ολομέλειας της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού.

12. Την υπό στοιχεία ΠΡ 1094/27.10.2022 προσφυγή 
ενώπιον του 18ου Τμήματος του ΔΕφΑ της εταιρείας «Γ.Ε. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και το 
δ.τ. «Γ.Ε. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΕΕ» κατά της υπ’ αρ. 760/2021 
απόφασης της Ολομέλειας της Επιτροπής Ανταγωνισμού.

13. Την υπό στοιχεία ΠΡ 1031/4.10.2022 προσφυγή 
ενώπιον του 18ου Τμήματος του ΔΕφΑ της εταιρείας «IQ 
SOLAR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» κατά της υπ’ αρ. 760/2021 
απόφασης της Ολομέλειας της Επιτροπής Ανταγωνισμού.

14. Την υπό στοιχεία ΠΡ 1092/27.10.2022 προσφυγή 
ενώπιον του 18ου Τμήματος του ΔΕφΑ της εταιρείας 
«ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ - ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» κατά της υπ’ αρ. 760/ 
2021 απόφασης της Ολομέλειας της Επιτροπής Αντα-
γωνισμού.

15. Την υπό στοιχεία ΠΡ 1390/11.11.2022 προσφυγή 
ενώπιον του 14ου Τμήματος του ΔΕφΑ της εταιρείας «F.G. 
EUROPE ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙ-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5682

58231

15.10.2024 09:21:44

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58232 Τεύχος B’ 5682/14.10.2024

ΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ» και το δ.τ. «F.G. 
EUROPE ΑΕ» κατά της υπ’ αρ. 760/2021 απόφασης της 
Ολομέλειας της Επιτροπής Ανταγωνισμού.

16. Την υπ’  αρ. 431-324/100289,100309,100322, 
100330,100368/15.07.2024 (ημ. 4803/15.07.2024) Εισή-
γηση του ΓΝΣ στην Επιτροπή Ανταγωνισμού.

17. Το υπ’ αρ. 41/02.08.2024 απόσπασμα πρακτικού 
της Ολομέλειας της Επιτροπής Ανταγωνισμού για την 
ανάθεση σε εξωτερικό δικηγόρο.

18. Την υπ’ αρ. 5757/29.08.2024 (ΑΔΑ: 9ΦΩΛΙΜΞ-Τ72) 
Απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης της Προέδρου της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού για τη νομική εκπροσώπηση 
της Επιτροπής Ανταγωνισμού ενώπιον του ΔΕφΑ αναφο-
ρικά με την προσφυγή της εταιρείας «ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΥ-
ΔΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» κατά της υπ’ αρ. 
760/2021 απόφασης της Ε.Α., προϋπολογισθείσας δαπά-
νης 4.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, συμπεριλαμβανομένων 
και των λοιπών νόμιμων κρατήσεων.

19. Την υπ’ αρ. 5758/29.08.2024 (ΑΔΑ: 6Δ1ΙΙΜΞ-ΠΤ1) 
Απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης της Προέδρου της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού τη νομική εκπροσώπηση της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού ενώπιον του ΔΕφΑ αναφορικά 
με την προσφυγή της εταιρείας «Γ.Ε. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και το δ.τ. «Γ.Ε. ΔΗΜΗΤΡΙ-
ΟΥ ΑΕΕ» κατά της υπ’ αρ. 760/2021 απόφασης της Ε.Α., 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 4.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. 
24%, συμπεριλαμβανομένων και των λοιπών νόμιμων 
κρατήσεων.

20. Την υπ’ αρ. 5759/29.08.2024 (ΑΔΑ: 6Ε7ΙΙΜΞ-Ε6Ω) 
απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης της Προέδρου της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού για τη νομική εκπροσώπηση 
της Επιτροπής Ανταγωνισμού ενώπιον του ΔΕφΑ αναφο-
ρικά με την προσφυγή της εταιρείας «IQ SOLAR ΜΟΝΟ-
ΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» κατά της υπ’ αρ. 760/2021 απόφασης 
της Ε.Α., προϋπολογισθείσας δαπάνης 4.000,00€ πλέον 
Φ.Π.Α. 24 %, συμπεριλαμβανομένων και των λοιπών νό-
μιμων κρατήσεων.

21. Την υπ’ αρ. 5760/29.08.2024 (ΑΔΑ: 6Φ76ΙΜΞ-Σ3Κ) 
απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης της Προέδρου της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού τη νομική εκπροσώπηση της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού ενώπιον του ΔΕφΑ αναφορικά 
με την προσφυγή της εταιρείας «ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ - ΣΑΒΒΙ-
ΔΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ» κατά της υπ’ αρ. 760/2021 απόφασης της Ε.Α., 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 4.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. 
24%, συμπεριλαμβανομένων και των λοιπών νόμιμων 
κρατήσεων.

22. Την υπ’ αρ. 5761/29.08.2024 (ΑΔΑ: ΡΚ5ΖΙΜΞ-Ι93) 
Απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης της Προέδρου της Επι-
τροπής Ανταγωνισμού για τη νομική εκπροσώπηση της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού ενώπιον του ΔΕφΑ αναφορικά 
με την προσφυγή της εταιρείας «F.G. EUROPE ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ-
ΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ» και το δ.τ. «F.G. EUROPE ΑΕ» κατά της 
υπ’ αρ. 760/2021 απόφασης της Ε.Α., προϋπολογισθείσας 
δαπάνης 4.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24 %, συμπεριλαμβα-
νομένων και των λοιπών νόμιμων κρατήσεων.

23. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού, αλλά σε βάρος του Προϋπολογισμού εξόδων 
της Επιτροπής Ανταγωνισμού και του ΚΑΕ 0439 «Λοιπές 
αμοιβές νομικών προσώπων που εκτελούν ειδικές υπη-
ρεσίες» για το έτος 2024, ύψους 24.800 €, όπου υπάρχουν 
οι σχετικές πιστώσεις, αποφασίζουμε:

1. Το ύψος της αμοιβής της δικηγορικής εταιρείας Σπυ-
ρίδων Βλαχόπουλος και Συνεργάτες για τη δικαστική εκ-
προσώπηση, τη σύνταξη εκθέσεων απόψεων Διοίκησης 
και υπομνημάτων, για καθεμία από τις πέντε υποθέσεις, 
ορίζεται στο ποσό των 4.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, και 
συνολικά στο ποσό των 20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, 
συμπεριλαμβανομένων των λοιπών νόμιμων κρατήσε-
ων, αμοιβή η οποία κρίνεται δίκαιη και εύλογη. 

2. Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον Προϋπο-
λογισμό της Επιτροπής Ανταγωνισμού για το έτος 2024, 
και συγκεκριμένα τον ΚΑΕ 0439 «Λοιπές αμοιβές νομικών 
προσώπων που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες».

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός   
Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών Ανάπτυξης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 2964 (2)

Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού 
Κανονισμού Λειτουργίας του Γενικού Νοσοκο-
μείου Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ  
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκυκλίου του 
Υπουργείου Εσωτερικών «Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 
“Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)”» (Α’ 232),

δ) του υπ’ αρ. 12016/15-02-2023 έγγραφου του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών σχετικά με την αντιστοίχιση υφιστα-
μένων κλάδων και ειδικοτήτων με νέους κλάδους και 
ειδικότητες, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 13 
του π.δ. 85/2022 (Α’ 232).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58233Τεύχος B’ 5682/14.10.2024

2. Τον Οργανισμό του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» (B’ 3474/2012).
3. Την υπ’ αρ. 4080/16-2-2023 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Ρόδου περί μη πρόκλησης δαπάνης 

σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).
4. Την υπ’ αρ. 552/10-02-2023 (B’ 1112) κανονιστική πράξη Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου περί αντι-

στοίχισης υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας 
Παπανδρέου» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

5. Το από 15-11-2023 Πρωτόκολλο ορκωμοσίας της Θανασιά Δέσποινα του Αθανασίου η οποία σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 21450/21-09-2023 απόφαση Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου, η οποία δημοσιεύθηκε στο  
Γ’ 2980, διορίσθηκε σε κενή οργανική θέση ΠΕ Δικηγόρου με σχέση έμμισθης εντολής. 

6. Το από 18-12-2023 Πρωτόκολλο ορκωμοσίας της Κουπιάρη Ειρήνης του Μιχαήλ, η οποία σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 3241/21-09-2023 απόφαση Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου, η οποία δημοσιεύθηκε στο Γ’ 2957, 
διορίσθηκε σύμφωνα με τον ν. 2643/1998 θέση κατηγορίας ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών.

7. Το από 06-12-2023 πρωτόκολλο ορκωμοσίας του Μπαρμπαγιάννη Ευστάθιου του Κωνσταντίνου ο οποίος σύμ-
φωνα με την υπ’ αρ. 3302/28-09-2023 απόφαση Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου, η οποία δημοσιεύθηκε 
στο Γ’ 2903, διορίσθηκε σε κενή οργανική θέση ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού -Μεταφορέων ασθενών.

8. Το από 09-09-2024 Πρωτόκολλο ορκωμοσίας της Κοκκώνα Δήμητρας του Γρηγορίου, η οποία σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 1211/11-04-2024 απόφαση του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου, η οποία δημοσιεύθηκε στο 
Γ’ 2366, διορίσθηκε σε κενή οργανική θέση του κλάδου TE Ιατρικών Εργαστηρίων.

9. Το από 26-09-2024 Πρωτόκολλο ορκωμοσίας του Λαζαρίδη Αλέξανδρου του Βασιλείου, ο οποίος σύμφωνα 
με την υπ’ αρ. 2113/05-7-2024 απόφαση Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου, η οποία δημοσιεύθηκε στο Γ’ 
2565, διορίσθηκε σε κενή οργανική θέση του κλάδου ΠΕ Φαρμακοποιών.

10. Την υπ’ αρ. 244/24-01-2023 πράξη Διοικητή, η οποία δημοσιεύθηκε στο Γ’ 1037, σύμφωνα με την οποία η 
μόνιμη υπάλληλος Μανιά Μιχαλίτσα του Στεφάνου μετατάχθηκε, από 19-04-2023, από τη θέση του κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας (πρεσαδόρων- σιδερωτών) σε κενή οργανική θέση ανώτερης κατηγορίας ΔΕ, κλάδου 
ΔΕ Τηλεφωνητών.

11. Την υπό στοιχεία ΔΑΑΔ 43829/21-7-2023 (ΑΔΑ: 678Τ469Η2Ξ-ΔΨΒ) απόφαση του Διοικητή της 2ης Υ.ΠΕ. Πει-
ραιώς και Αιγαίου, σύμφωνα με την οποία ορίστηκε ως Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γενικού Νοσοκομείου 
Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» ο ιατρός Διευθυντής Ορθοπαιδικής, Σοκορέλος Μιχαήλ. 

12. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 7 του ν. 3329/2005 (Α 81), σχετικά με αναπλήρωση του Διοικητή του Νο-
σοκομείου από τον Αναπληρωτή Διοικητή και όπου αυτός δεν υπάρχει, από τον Διευθυντή της Ιατρικής Υπηρεσίας, 
αποφασίζουμε:

1. Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικότητας του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Ορ-
γανισμό του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» (Β’ 3474), οι οποίοι κατά την έκδοση της υπ’ αρ. 552/ 
10-02-2023 κανονιστικής πράξης Διοικητή (σχετ. 4) ήταν δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό: 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 1
ΠΕ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 1

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 

1 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ
ΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΕΣΥ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1
ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ  
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

1 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1

ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 1 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58234 Τεύχος B’ 5682/14.10.2024

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
 θέσεων

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ  
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΥΕ ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ 
ΑΣΘΕΝΩΝ

1

2. Η παρούσα αποτελεί συμπλήρωση-τροποποίηση της υπ’ αρ. 552/10-02-2023 κανονιστικής πράξης Διοικητή 
του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου περί αντιστοίχισης υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του 
Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες (Β’ 1112/2023).

3. Την Αλλαγή όλων των αναφερόμενων κλάδων του Νοσοκομείου μας στο Οργανόγραμμα που υπάρχει στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα του Μητρώου Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 27 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Αναπληρωτής Διοικητής

ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΚΟΡΕΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02056821410240004*


